共青团嘉兴市委员会
关于做好2009年度浙江省共青团优秀调研

成果申报工作的通知
各团县（市、区）委、市属团组织：

根据《关于做好2009年度浙江省共青团优秀调研成果申报工作的通知》（团浙[2009]64号）精神，现将有关事项通知如下：

本年度调研成果申报选题分理论研究、工作对象研究和共青团工作研究三类，调研成果须是2008年11月1日起至2009年10月31日内完成的。各县（市、区）团委推荐上报文章1至2篇，市属团组织推荐上报文章1篇。参评材料要求格式统一，结构严谨，内容翔实，条理清晰，每篇文章字数控制在10000字以内，按以个人或集体名义分别填写好《浙江省共青团（个人）优秀调研成果申报表》（附件1）、《浙江省共青团（集体）优秀调研成果申报表》（附件2），并按附件3要求统一印制。所有材料（包括书面材料一式10份和word格式电子文档）必须于11月11日前上报团市委办公室。

联系人：周传根、俞敏娟        电  话：82521881

E-mail：jxtw@163.com
附件：
1.《浙江省共青团（个人）优秀调研成果申报表》

2.《浙江省共青团（集体）优秀调研成果申报表》

3.浙江省共青团优秀调研成果申报材料格式样本

共青团嘉兴市委办公室

2009年10月30日

附件1：

浙江省共青团（个人）优秀调研成果申报表

	申报人姓名及单位

	申报作品类别

	申报作品标题

	内

容

提

要

（500

字以

内）

	市级

团委

意见
	                            盖  章：

                            2009年   月   日

	省评

委会

意见
	盖  章：

                            2009年   月   日

附件2：

浙江省共青团（集体）优秀调研成果申报表

	申报集体

	申报作品类别

	申报作品标题

	内

容

提

要

（500

字以

内）

	市级

团委

意见
	                            盖  章：

                            2009年   月   日

	省评

委会

意见
	盖  章：

                            2009年   月   日

附件3：

浙江省共青团优秀调研成果申报材料格式样本

（四号、楷体）

题   目（二号、宋体加粗、居中）
——副标题（小三、楷体）
XX团市委（单位名称，小三、楷体、居中）
2009年10月31日（小三、楷体、居中）
正文（小三、仿宋）

正文中结构层次序数分别表示为：

一、（第一层）（小三、黑体）

（一）（第二层）（小三、楷体）

1．（第三层）

如果内容只有两层时，第一层为“一、”，“第二层”为“1.”。

页面设置：1、A4纸型，每页24行，每行30个字。

      2、左、右边距2.6厘米，上下边距3厘米。
2009年度浙江省共青团

优秀调研成果申报材料

PAGE
1